
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

09.12.2021 73 ПРИКАЗ

№

Р«О внесении изменений в прика) Финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 27 сентября 2021 г. 
№ 58 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана 
исполнения местного бюджета»

В целях совершенствования Порядка составления и ведения 
кассового плана исполнения местного бюджета, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана 
исполнения местного бюджета, утвержденного приказом Финансового 
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского 
края от 27 сентября 2021 г. № 58 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.3.7., 3.3.8 слова «прогнозы перечислений» 
заменить словами «объемы перечислений».

1.2. В пункте 3.10. третий абзац изложить в следующей редакции: 
«- изменение показателей фонда оплаты труда, налогов и сборов, оплаты 
за коммунальные услуги, без направления на другие расходы, в пределах 
объема, предусмотренного кассовым планом;»

1.3. В пункт 3.11. добавить третий абзац «- корректировки 
ежемесячного плана перечислений за счет средств местного бюджета (за 
исключением показателей, указанных в пункте 3.10, а также расходов в 
рамках софинансирования вопросов местного значения) в пределах общего 
объема перечислений по Главному распорядителю».

1.4. В приложении 10 к Порядку наименование изложить в 
следующей редакции: «Объем перечислений по расходам местного 
бюджета на 20_ года».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель управления Е.А. Марьева

842


